
Burmist „Miasta Świdwin 

Piit Feliński 

ZARZĄDZENIE NR W0/76/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚW1DWIN 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz. 2236) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LXVI/47 1/23 
Rady Miasta Swidwin z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z zalącznildem nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

* 4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: C42BACOA-25 12-4CA5-BB69-2D49F220943E. Podpisany 	 Strona 1 


